PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	04.03.2020
	с.Большой Улуй
	№ 198

	Об установлении стоимости имущества, находящегося в   муниципальной собственности    муниципального образования  Большеулуйский  сельсовет  и  подлежащего включению  в  реестр  муниципальной  собственности Большеулуйского сельсовета

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п. 2 Приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить, что включению в реестр муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета подлежит движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Большеулуйский сельсовет, стоимость которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Большеулуйского сельсовета.

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

________________  Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

_________________ И.Н.Арахланова